

WIEDERERÖFFNUNG WEINFELDEN

VON DONNERSTAG, 29.6. BIS SAMSTAG, 1.7. FEIERN WIR DIE WIEDERERÖFFNUNG NACH DEM ABGESCHLOSSENEN UMBAU.



Profitiere von:

- diversen Sonderaktionen ab Seite 4
- Überraschungs-Giveaway nur am Donnerstag, 29.6.
- Verpflegung durch den FC Weinfelden-Bürglen* nur am Samstag, 1.7.: Softgetränk CHF 2.– / Bratwurst mit Brot CHF 4.–
- Hüpfburg nur am Samstag, 1.7. von 9 bis 17 Uhr
- und einem neuen Einkaufserlebnis!



* Alle verkauften Produkte werden von ALDI SUISE für den FC Weinfelden-Bürglen gesponsert. Der vollständige Erlös geht an den Verein.

Komm vorbei – wir freuen uns!

ALDI SUISE Weinfelden
Weststrasse 22
8570 Weinfelden

Mo – Sa 7.30 – 20.00

DAS NEUE EINKAUFS-ERLEBNIS AUF EINEN BLICK

- Mehr Marktgefühl im Eingangsbereich
- Mehr Frische durch mehr gekühlte Produkte
- Mehr Platz in den breiteren Gängen
- Mehr Atmosphäre durch ein übersichtliches Ladenkonzept
- Mehr Vielfalt im Sortiment
- Mehr Komfort an der Kasse und das alles zum gewohnt günstigen

ALDI PREIS.-





-37%
~~7.99~~
pro Flasche
4.99
6.65/Liter



vegan



GRANDE ALBERONE ROSSO

14.5 % Vol.
0.75 Liter
805403

-50%
~~15.99~~
pro Flasche
7.99
10.65/Liter



im Eichenfass gereift



RONCO DI SASSI ROSSO

15.5 % Vol.
0.75 Liter
805067

-27%
~~179.-~~
pro Stück
129.-

APPLE AIRPODS 3 GEN.

- Akkulaufzeit: 6 Stunden
 - Ladezeit: 3 Stunden
 - Tragform: In-Ear
 - Kabellos
- 729662



2 JAHRE GARANTIE

-16%
~~479.-~~
pro Stück
399.-

DYSON V12 DETECT SLIM ABSOLUTE

- Leistung 545 W
 - Betriebsdauer bis zu 60 Minuten
 - Ladezeit 4 Stunden
 - Behälterkapazität 0.35 Liter
- 729673



2 JAHRE GARANTIE

-42%
~~6.99~~
pro Flasche
3.99
5.32/Liter



GRANDE ALBERONE BIANCO

13 % Vol.
0.75 Liter
819195

-49%
~~17.70~~
pro 30er-Pack*
8.99
1.20/Liter

FLYING POWER ENERGY DRINK
30 x 0.25 Liter
(*nur im 30er-Pack erhältlich)
828324



-63%
~~249.-~~
pro Stück
79.99

Bestway

STAND-UP-PADDLE

- Allround-Board für Einsteiger und Fortgeschrittene
 - aufblasbare, stabile, hochwertige Konstruktion für perfekten Paddel-Spass
 - inkl. leichtem und verstellbarem Aluminiumpaddel
 - inkl. Handpumpe, Rucksack, Coil-Leash, Mittelfinne und Reparatur-Set
 - max. Belastbarkeit: 100 kg
 - Masse: 274 x 76 x 12 cm (L x B x H)
- 718262



2 JAHRE GARANTIE

-14%
~~3.49~~
pro 14er-Pack*
2.99
1.07/Liter

rio doro

KINDER-FRUCHTSAFT-GETRÄNK

- Orange oder Multivitamin
- 14 x 0.2 Liter
(*nur im 14er-Pack erhältlich)
818813



-52%
~~169.-~~
pro Stück
79.99

NESPRESSO

LATTISSIMA ONE

- Espresso, Lungo, Cappuccino, Latte Macchiato auf einen Knopfdruck
 - Automatische Abschaltung nach 2 Minuten, kann vom Benutzer auf 9 Minuten oder 30 Minuten eingestellt werden
 - Auswahl der Lieblingsgetränke über 3 Direktwahltasten mit Hintergrundbeleuchtung
 - Nachfüllbarer Milchbehälter (165 ml) dank beweglichem Deckel
 - Verschiebbare Tropfschale, damit Kaffeetassen oder Latte Macchiato Gläser verwendet können
 - Kompakter Milchbehälter für einzelne Getränke, komplett spülmaschineneeignet und mit maximaler Schaumkapazität
- 724600



2 JAHRE GARANTIE

-40%
~~49.99~~
pro Stück
29.99



MATRATZENTOPPER

- sehr elastisch, formstabil und druckentlastend für optimalen Schlafkomfort
 - unterstützt eine korrekte Liegeposition und schützt die Matratze
 - Masse: 140 x 200 cm
- 708114

